D s cat.

cat. Quod si Seleucia in ruinis suis
jacere putanda est, quod propter
certas rationes mihi probabilius
videtur: sedem tamen Patriarcha-
rum ex Seleucia in urbem Mosal
translatam esse, certum erit. Nec
enim Bagdadum seu novam Baby-
lonem, Seleuciam veterum esse,
quod Scaligero placet, credo. Cer-
te Seleuciam Strabo trecentis sta-
diis à Babylone distasse prodit, se-
ptem & triginta millaria Plinius,
cum Bagdadum ruinis Babylonis

*Scalig. ad
Chronol.
Euseb.
Strabo Geo-
gr. l.16.
Plin. H.N.
l.6.c.26.
Ptolom. Geo-
graph l.6.c.
18. ¶ 20.*

fit proximum. Ptolomæus etiam
duabus tertiiis unius gradus Septe-
trionaliorem Babylone ponit, cū
Bagdad sit meridionalior; ut ta-
ceam, civitatem Mesopotamiae Se-
l.40. leuciam à Dione vocari, cum Bag-
l.6.c.26. dadin provincia sit Babylonica,in-
Boter. Relat. fra confluentem Tigridis & Eu-
p.3.l.2. phratis sitam. Ut ut sit, in diversa
Thom. à Iesu abivisse tempore Iulii III. Pontifi-
l.7.p.1.c.3. cis; neendum hodie coaliuisse, si re-
lato-

lationibus fides habenda, dicuntur. Nam qui Septentrionales Mesopotamiæ tractus circa urbem Caramit incolunt, Patriarcham à Pontifice Romano sub titulo Patriarchæ Seleuciæ constitutum, recepero, & hodie adhuc Sedi Romanae obedientiam exhibere feruntur. Articulos ipsorum fidei quod spectat

I. In Christo duas esse personas, ut duas naturas: eundem *Vitriac.*
amen ab instanti conceptionis, perfectum Deum & perfectum hominem esse, credunt.

II. Sanctissimam virginem Mariam non debere vocari θεότοκον: *Boter. Relat.*
posse tamen vocari matrem Dei filii, dicunt.

III. Et Nestorium, qui in tertio *Boter. l. 6.*
& quarto generali concilio hæreticos damnatus est, & Diōdorū Tarsensem cū Theodoro Mopsuestano, propter Nestorianismum.

D. 6. à quin-

à quinto Concilio damnatos, pro
sanctis viris habent. Ideò tertium
Concilium generale seu Ephesi-
num, & omnia alia istud infœcta,
reiiciunt, & Cyrillum Alexandri-
num detestantur.

Vitriac.

Hift. Orient.
c. 78.

Villamont.

Voyag. l. 2.
c. 23.

Sulsk Ne-
ßorian. Pro-
fess. Tom. 4.
Biblioth.
Patrum p.

2054.
Guilelm. de
Rubruquis

Itiner. Tar-
142, c. 17.

Thomas à
Iesu l. c.

IV. Sacramentum Eucharistiae
in pane fermentato celebrant.

V. Communicant sub utra-
que.

VI. Auricularem confessionem
non adhibent.

VII. Nec Confirmationem.

VIII. Contrahunt matrimo-
nium in secundo consanguinitatis
gradu.

IX. Sacerdotibus tertium et-
iam coniugium permittunt.

X. Non habent Crucifixi i-
maginem in suis cru-
cibus.

CAP.

De Christianis Indis.

Christiani Indi, quos communiter Christianos S. Thomæ quod ab eo ad Christianam religionem conversi credantur, (corpus eius Maliaporæ in tractu Cormandel sepultum adhuc haberi censent) in vicinioribus Indiae partibus circa magnum illud promontorium, quod ab Indi & Gangis fluminum ostiis versus meridiem latera sua exporrigit ad mille ferè Anglica milliaria, donec capiti Comori occurrat, & cum eodem, inter Cambiam & Bengalam, triangulum æquilaterum faciat, in meridionalibus inquam ego illius magni promontorii partibus, in vicinia capititis Comor circa civitates Coulan & Cranganor, si oc-